
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. 9 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
Zastoupený: MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, FICS, ředitelem
Právní forma: příspěvková organizace
IČ: 00092584
DIČ: C200092584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán:Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1229

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Název: ASCIInet s. r. o.

Sídlo: U Hranic 2118/5, 100 00 Praha 10

Zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148463

Zastoupená: Alešem Vytiskou, jednatelem

IČ: 28532759

DIČ: C228532759

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence: U Hranic 2118/5, 100 00 Praha 10

Osoba oprávněná kjednání

. ,  I I I )na straně druhé (dále jen „prodávajlcl

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany"



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nebo jednotlivě  jako „smluvní  s t rana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu vsouladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dálejen „občanský zákoník"), jako výsledek zadávacího
řízení na realizaci poptávkového řízení nazvané PT/B/OlT/16/2024- „Licence FortiMail po dobu 12
měsíců"  (dále jen „veřejná zakázka").

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat elektronicky kupujícímu licenční
certifikát k Software FortiMail výrobce Fortinet, Subscription license with Bundle for FortiMaiI-
VM ( 1  CPU) Subscription license for FortiMaiI-VM ( 1  CPU) with APT Bundle included. (dále jen
„zboží" nebo „předmět plnění") a umožnit kupujícímu využívat tento software po dobu 12 měsíců.

2. Součástí předmětu plněníjsou veškeré doklady nutné pro řádné provozování a užívání předmětu
plnění.

3. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky
kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Prodávající prohlašuje, že předmět
plnění nemá žádné vady, které by bránilyjeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

4. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

||. Kupní cena

1. Kupní cena za splněnítéto smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající
nabídl v rámci zadávacího řízení na poptávkové řízení.

2. Kupní cena činí: 108 000,- Kč bez DPH, t j .  130 680,- Kč vč. 21% DPH.

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího.

III. Platební podmínky

1. Kupujícíse zavazuje zaplatit prodávajícímu kupnícenu bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktu ry vystavené prodávajícím po protokolárním
předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení
kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

3. Fakturu / daňový doklad zhotovitel zašle elektronicky na e-mail _



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslatje ve
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V
závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných
či opravených daňových dokladů.

IV. Termín plnění

1. Prodávajícíse zavazuje odevzdat předmět plnění elektronicky dle podmínek sjednaných v čl. V. této
smlouvy nejpozději do 30 srpna 2024.

V. Místo plnění

1. Předmět plnění bude odevzdán elektronicky.

Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen: Vedoucí
odboru informačních technologií pro informatiku _

1. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen _

2. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:

- předmět plnění byl řádně předán.

- předmět plnění byl řádně předán a převzat způsobem sjednaným níže.

3. V případě splnění dohodnutých podmínek je kupující povinen zboží převzít. Převzetí zboží potvrdí
kupující na dodacím listě datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby. Kupující není povinen
převzít zboží či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět plnění, jakož i jeho
veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným,
případnějinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 12 měsíců, (dále jen „Záruční dobu“).



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. Odstoupení od smlouvy

Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem
smlouvu uzavřít; zejména:

- prodlení s úhradou kupní ceny nebojejí části delším 30 kalendářních dnů po termínu splatnosti
faktury;

- prodlení prodávajícího sdodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 30
kalendářních dnů  od  sjednaného termínu dodání;

- vpřípadě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené vtéto smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán
důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení
druhé smluvní straně.

Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení
sporů a volbě práva.

VIII. Sankce

Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným včlánku IV. této smlouvy, se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% 2 kupní ceny včetně DPH
uvedené v čl. II této smlouvy, a to  za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% 2 dlužné částky za každý den prodlení.

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy kjejímu zaplacení. Dnem splatnosti
se rozumí clen připsání příslušné částky na účet kupujícího.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti



 

 

 

 

 

 

clnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvnívztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v úč inném znění.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této
smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů
tohoto smluvního vztahu podle 5 219 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek a se
zveřejněním celého obsahu smlouvy vč. jejich změn a dodatků podle 5 5 odst. 1 zákona 340/2015
Sb. o registru smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu
stanoveném zákonem o svobodném přístupu k informacím. Uveřejnění v registru smluv včetně
uvedení metadat provede Nemocnice Znojmo.

5. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

6. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

7. Nedílnou součástí této smlouvyjsou její přílohy:

Příloha smlouvy č. 1 — Čestné prohlášení

v Praze dne 23. 8. 2024 M U D r Ve Znojrůigliálně podepsal
DHT MUDr. Miroslav

_ Aleš M|roslav Kavka, MBAVytiskažšžšššgg02w. Datum: 2024.0830..................................... Ka.vka..l..„M.BA 13:39:11 +02'OO'

prodávající kupujici

Aleš Vytiska, jednatel

ASCllnet s . r . o .



 

a) 

b) 

 

_Příloha smlouvy č. l — Čestné prohlášení

Čestné prohlášení k VZMR o názvu

PT/B/OIT/16/2024- „Licence FortiMail po dobu 12 měsíců“

Dodavatel název: ASCIInet s. r. o.

obch. rejstřík: u Městského soudu v Praze, oddíl C ,  vložka 148463

sídlo: U Hranic 2118/5, 100 00  Praha 10

IČ: 28532759

DIČ: C228532759

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník, který podává nabídku na

veřejnou zakázku malého rozsahu o názvu PT/B/ OIT/ 16/2024 - „Licence FortiMail po dobu 12
9 IIměsícu

1. splňuje následující:

nebyl mu soudem nebo jiným orgánem veřejné moci pravomocně uložen trest zákazu plnění

veřejných zakázek nebo účasti ve veřejné soutěži právnické osobě, který by mu bránil v účasti

nebo plnění této zakázky;

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla uchazeče.

2. Dále čestně prohlašuji, že v souladu s ustanovením uvedeným v článku 5k Nařízení Rady EU

2022/576 (dále jen „Nařízení“), účastník není:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se

sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo

vlastněn některými ze subjektů uvedeným v písmeni a), nebo



 

 

c) uchazečem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedeného v písmeni

a) nebo b)

d) platby poskytnuté zadavatelem při plnění této veřejné zakázky nebudou přímo nebo

nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce

ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících

opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a

Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu

Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních

seznamech (dle pří loh č. 1 obou nařízení); bude-Ii kterékoliv 2 nařízení v budoucnu nahrazeno

jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

3. Dále čestně prohlašuje, že splňuje zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky podle ust. š 37

odst. 1 písm. cl) zákona:

a) a to požadavek zadavatele na sociálně odpovědné zadávání tím, že

- zapojí do realizace veřejné této veřejné zakázky výhradně osoby zaměstnané legálně

v souladu s tuzemskou právní úpravou

- vytváří a bude vytvářet pro osoby zapojené do realizace této veřejné zakázky důstojné

pracovní podmínky, zejména důsledně dodržovat svoje povinnosti voblasti ochrany

bezpečnosti a zdraví při práci

b) a to požadavek zadavatele na environmentálně odpovědné zadávánítím, že dodržuje a bude

dodržovat při realizaci této veřejné zakázky zásady ekologické likvidace odpadů

4. Dále čestně prohlašuji, že

účastník zadávacího řízení není obchodní společností podle 9 4b zákona č. 159/2006 Sb., o

střetu zájmů, vplatném znění (dále jen „zákon o střetu zájmů"), která se nesmí účastnit

zadávacího řízení na zadáníveřejné zakázky, a dále účastník zadávacího řízení sám, ani jakýkoliv

jeho poddodavatel, není ve střetu zájmů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady

2018/1046, část první Finanční nařízení, hlava lV Plnění rozpočtu, článek 61  Střet zájmů.

Účastník dále bere na vědomí svou povinnost na žádost zadavatele kdykoliv během zadávacího řízení

konkretizovat splnění těchto zvláštních podmínek a doložit to písemnými a jinými obdobnými

důkazy. Uchazeč přitom dále bere na  vědomí, že nesplnění této jeho povinností je nesplněním zvláštní



podmínky plnění veřejné zakázky 5 následkem případného vyloučení uchazeče z tohoto zadávacího

řízení.

Datum: 23.  8 .  2024

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné za uchazeče jednat:

Aleš Vytiska, jednatel

Podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat:


